noviembre   de   2021,  o   el   primer  dfa   habil   posteriorsi  aqu6l   no

lo  fuere,  a  las  8:30  horas,  en  Estanislao  Zeballos  y  Gobemador  Menchaca  de  la
cuidad de Santa Fe.

ARTICUL04°:I El  gasto  que  demanda  la gesti6n  en  el  presents ejercicio.por -la
suma de   $ 2.231.250,00  (PESOS   DOS  MILLONES  DOSCIENTOS

TREINTA   Y    UN    MIL    DOSCIENTOS    CINCUENTA)    imputese    con    cargo    al
Presupuesto vigente en el Sector 1  -Sub Sector 1  - Cafacter 1  -Jurisdicci6n 66 -
S.A.F.1 -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 4-Actividad 00 -Obra 104 -
Fte. Fto. 5133 -]nciso 4 -Partida Pn.ncipal 2 -Partida parcial 1 -Partjda Subparcia]